ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THUỶ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH

	           Sơn Thuỷ, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025

	                                Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 345/SDTTG-DT ngày 12/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025 (đối tượng cán bộ xã, phường DTTS).
Ủy ban nhân dân xã Sơn Thuỷ đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế, VH-XH;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, TH.
	CHỦ TỊCH

Lê Quốc Vũ